Протокол
заседания  Совета по межнациональным отношениям
при Администрации Ёлкинского сельского поселения

27  .02.2023 года                                                                              Администрация с\поселения

Председатель                                                            Волков Н.И.

Секретарь                                                                  Фоменко Т.М.

Присутствуют                                                         9 членов совета
Повестка дня:
 1. О безопасности детей

    1.СЛУШАЛИ: Главу Администрации Ёлкинского сельского поселения Волкова Николая Ивановича,  о безопасности детей.

РЕШИЛИ:
1.Провести беседы с родителями  о необходимости особого контроля за детьми.
2.Разместить на официальном сайте весь профилактический материал по безопасности детей.

Председатель Совета                                                              Н.И.Волков
Секретарь Совета                                                                    Т.М.Фоменко